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2. EXHEHJRESFLZPFF 2 4 1 100% 11,18/4/2024 $1,723.88 MR FERE | e
3. ®uF P fFRAER-2 Y 0 | 11| 2 | 100% 14/9/2023 $513.2 NRFERE | e
4, S5-6p @Y - H 1 1 0 100% 21/12/2023 $111.1 MR FEEE | e
5. S1EXx=FRRHFRYFHF 9 | 14| 4 90% 22/9/2023 $2,430 TRAFERE | e
z SRR
6 Sla a,,S SEXZFITHRIFE |l og | o | oow 22/9/2023 $439.1 MAFERE | e
-3 %
7. 2CEw s BPRY-D P 4 | 6 | 2 90% 24-25/6/2024 $662.1 IRFERE | e
8. Sl#EiiEd-{ird Lt F 12 |25 | 9 95% 26/6/2024 $1,199.03 ARFERE | e
9. Sl6AEHFRp-MFE2 I Y 10 | 4 36% 27/6/2024 $3,036.4 NRFERE | e
10. S.2,4-5 SB.& 7 RArI3-2 7 6 | 0 95% 28/6/2024 $650 NRFERE | e
11 SA4 %y > 48 3 23 | 7 95% 28/6/2024 $1,062.4 ARFERE | e
U R . Hong Kong Arts and Education
12. S15%~ F ¢ ¥ 3 | 4 | 1| 100% 28-29/1/2024 $3,360 R FEBE Alliance
13. S6$BmABBLFI-XH-2 7 3| 4|1 100% 30/10/2023 $500 MR FEBRE | e
14, ¢ #2 it % -S1-3 JRA&F:REF ¥ 25 | 66 | 22 | 100% 30/4/2024 $9,672.45 NRFERE | e
15, S2,5 &% §EFF L E£4 bR 9 | 20| 5 90% 41712024 $1,428.4 MRS R%R TTI
16. S3iEfs A ¢ R {F-8 3 4 |27 | 7 90% 41712024 $640 MR FERZE | e
BisER L AR E EE F-2
o Sjj RRER I FRPIRRE 1225] 9 | 9% 5/7/2024 $1,374.7 DA FERE | e
|

B %21 H



FrREANEZ R | T - & PSR/ AL
B L ALIET FLAwA | ORE | BERPGEIAL ) RERLO) |, L ;e B ) REPYC S R (blhe B 4 8 3 2

AlBIC| (0 e (hoif *) i+ %)

1 . . il- 5{ s s _\? L _% Brd

8 S;:jfi PERABST MRS o | o | 100% 8/12/2023 $150 I I - —

19. S.1-6 &2 4 ¥ 5T 6 | 37 | 6 87% 1-7/2024 $17,487.4 U AP TR

20. S.1,3-4 BFr1 0|5 |1 62% 3-5/2024 $10,000 SEERD 2 AL (TR

21. S.1-6 33 £ 3R R FT 2 | 5|1 73% 9/2023-5/2024 $9,731.1 HRFEBRR AP TR

22. S.1-5 Ik 2 |13 ] 3 80% 9/2023-5/2024 $24,073.2 DR FE R Advantage Sports Management Co.

23. S.1-4 4+ Ik FHRAT 0| 4]0 80% 8/2024 $1,000 MR R Advantage Sports Management Co.

24, S.2-5 F ¥ b R 11210 89% 9/2023-5/2024 $7,775 DR R B AL (TP

25. S.2-5 g 3kt R 2 | 6|1 92% 9/2023-7/2024 $26,270.5 IR X ERE AMap AR

26. S.2-6 #EIRHIf 11410 100% 9/2023-4/2024 $11,416.7 DR FEER MR TR

27. S.2-5% % W ivikiz 0| 4]0 94% 1-5/2024 $6,222.2 R R R Artbat Live Limited

28. niTE AFE-EIFTR 0| 4| 1| 8% 42 6/2024 $4,090.9 LD X R i

A6 38 P St 28

@5 4 + = 138

Y 513 $148,099.26

B B 2 G AT ;;4‘1%#% BYPHITVR TP SR ER S VR BTER B BRI IRE RS
@F 4 A= P A B ER DR BE A A eehid e

AR A 3V RE AR E A FITDVR

RLE S LS 83 4 % (AH(B)HO) e
HETREZ AP FE - B)F 2 T 3l 232 b2 (C)F R * 7 AziB 25%p) i i 4 2

B 28 H
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it =
{¥#F=5v¢F
el S el Jll | -
BRF B ARREL

L B il REe
a. AT
FHFEHRNLRE XfFhw > 30 L F 2 XLk ?I§ B4 TW g2 04 X fF (7 AT
B L3 RBAEEY SR X R RERFZE LG o F oot ERFSL TR -

2. P LAE P - R AEYHYR

a.  F TR

ﬁ%%ﬁﬁ%ﬁéﬁi%ﬁg G RER AN RS R LR R A ]

BRHYFL NG REEAE YN FEF R AF D G -

2022-23 & B fE A3 - $47,163.04

2023-24 & B ¥ - $362,838.00
2023-24 & B & 3 $224,325.20
2023-24 & B fE AR $185,675.84

BfE FIH



it

MBI Point to Note
EMERABARAR (ARETEHN "MIAR ) RATERR ; SNNStARSR—ERtE)

By

List of Nature of Expenses [Please Input the follewing codes In the "Nature of Expenses” for each actlvity; more than one code can be used far each item):

20237248 AV ERE BRBES
Report on the Use of the Life-wide Learning Grant 2023/24

h FEBD Expand J - W& shrink |

FL1IH category 1.1

SERERIRATE T — W
Please go to the next page after completion

MEATH : BN /NS N AT RS ¢ y.1: To organise / participate In life-wide learnlng activities
He MszAR T Ei?ﬁ‘?%ﬁﬁnni ’vllearnﬁlinééﬂ§ﬁi‘—3i )lELE]
Target Students Nature of Expenses Demain -y ) . .
P FBHRA - B REER w5 EM MMMz Attiiﬁ::fs prrE——— rrT— r— s {Put a “¥~ in the suitable box(es); more than one ELE can be
Noo | Mt et ans am | EERAR | o | e | mmimm | (STOUWER | ik | essntes | enas | US| MEGE | gy | zew
Level No. of [63] Select the suitable Please provide option from the pull- Please provide Intellecturat vaiues A‘:sthellc Cc;mmfmltv Career-related
Participants c"d:é:}v::';:;he ww':'pe'f::‘:'::;‘::v;n down list} s"w':lpgr::e;::l:;u Development | 4\ eation Developrent Service Experiences
1 (EMEE  ETERHS0N/ RESIRERSSOREEY - RAPERE - GRPENRONGN - ARSI GREE S - RRGERAS - B IEmTIE ST
Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas ta enhance learning effectiveness, orto organise diversified life-wide learning to cater for stud 3 and abilities for steetching students” patential and nurturing in students positive values and attitudes

1 |dpigsr{m 30/4/2024 5.1-3 152 $13,010.74 $85,60|E1 h L L Y

2 |IEMELCHENZE A R 24/6/2024 5.2 17 $2,813.90 $165.52 €2 HESNE ¥

3 |BREBARFT 3/11/2023 5.1-6 412 $56,257.50 $136.55 €1, €2 R ( Hin) ¥

4 |SFEREREAGAI ©/2023-5/2024 5.1-2 11 $5,314.30 $483.12(ES ME ¥

5 | EERREZERYIH 9/2023-5/2024 5.2-5 8 $15,431.30 51,928.91|€5, E7 nRne

6 I&ArEE 27/3/2024 $.1-4 175 $12,087.90 369,07 |EL ES FEHRH] ( STEAM } Y Y o _ X
7 | BEEsEE 9/2023-5/2024 5.1-6 12 $19,205.10 $1,608.01 |5, €7 HE ¥

8RR 11/2023-2/2024 S.1-6 11 $1,415,00 $128.64 |E2 nE ¥

o | B 5/2023-5/2024 $.1-6 23 $28,745.80 $1,249.82 |E1, E5, E6 AEE ¥

10 [FefFEssag af6f2024 5.1-2,4-6 14 $9,709.10 5693.51{E5 Wi (ER) ¥

11 |HRERiER $/2023-4/2024 $.2-5 7 $15,583.30 $2,226.19|E5 AR Y

12 |mIRfLEE 27-29/3/2024 $.3-5 19 $7,118.90 4374.681E1, E2 HERNE ¥

13 |[RIREi&HE §/2023-5/2024 5.1,5 5 $974.00 $194,80]E1 HEENE ¥ ¥

14 |BSiBs 6/7/2024 51,3 98 $3,254.00 $33.20]E1, E2 ISMT ( sTEAM ) A Y

15 |JECEGNRE 28-25/1/2024 5.1-5 11 $4,620.00 $420.00{E1 3z ¥

16 |Hsraaeyaflss 3/2024 §.1-5 10 $3,140.56 $314.05|E1 3L ¥

17 |4ty sai ek 13, 20/10/2023 5.3-5 15 $8,920.90 $594.73(E1, E2 bR ¥ Y

18 |REfRBIEER @ 3BT 10/2023.6/2024 $.1-2,85 5 $5,855.80 $1,271.16E5 AR R R AR ¥ ¥
19 |BEE 1/5/2024 5.1,3-6 5 $14,545.50 $2,509.10{€5 Wi (E") Y ¥

20 | EERRiGIRANG 9/2023-5/2024 $.1-6 27 $35,849.50 $1,327.76|E1, €5 EE Y

21 |'BEEEGEmag 10/1/2024 5.3-5 4 $520.00 $130.00|€2 (b ¥

22 |gsiEMmEm20 10/4/2024 $.14 7 5225.00 $32.14|E2 TEHRE] (STEAM } ¥

23 |EIBIET ] 11/5/2024 5.3-5 16 $1,280.00 $80.00|E2 W (e ) Y Y

24 |AUF B RTIMEE 13/1042023 54 22 $500.00 $22.73|e2 i ¥ ¥
25 |S8-EMBRIR 16/1/2024 5.2-4 11 $752.60 $68.42|E2 EERAE ¥
26 | FiESEE— R B 17/3/2024 S.1-4 17 $2,775.10 $163.24|E1, E2 IR Y ¥

27 | A G- BN I RO 2/11/2023 5.1-3 173 $4,730.50 $27.34|€5 i (F8%) M Y

28 | B TS A R T A B 20442024 5.14 7 $3,412.50 $487.50E2, E5 EERE ( STEAM) Y v

20 |Hemflsesy 21/12/2023 555 16 $888.90 555.56|€2 P ¥ Y

30 |EE=SHEUNEED 22/9/2023 5.1,5 100 $5,630.90 $56.31|E1 chEEEE (L Y

31 |&EFe s TAR 23/11/2023 5.2 25 $1,041.70 $41.67 |E2 SERENERE Y

32 [MEUEER#HE 277612024 5.1-6 33 $4,771.50 $144.59|E2 ot Y ¥

33 | SBIRITIRISM 28/6/2024 $.2,4-5 8 $650.00 $81.25|E2 HERE Y Y
34 | e Esci g 28/6/2024 s.4 55 $1,537.60 $27.96|E2 PEEESENIE ¥

35 |Fedrhpyiipst 3/12/2023 $.1-2,4 ] $417.90 $46.43|E2 BE - LREBERRNE ¥

36 |2EIEHEEARE 30/10/2023 56 8 $500.00 $62.50|€2 EEAER ¥ Y
37 | @ NIF O REnLE R 12/2023 5.1-2 23 $439.70 $19.12|E2 L34 \4 ¥

38 | MRS I S 47772024 52,5 &7 $2,571.60 $38.38|ES WERRE ¥

39 |vogzimgsE 5/11/2023 515 17 $1,062.50 $62.50|E2 Eris] ¥

40 | FFEuhAERYS 6/4/2024 5.2.3,5 11 $2,037.20 $185.20 |2 HEOHE ¥

41 |FERRE N E IR ST B/12/2023 5.6 8 $600.00 $75.00|E1 pRESEZE Y Y

%32 H




EEWBRM Essential Learning Experiences (ELE)
Targefiidents A Natufiil:cjfenses D:En“ain o _r,'( fm:ﬁ?j:ﬁ:m‘h r_h ) EJER&BS—IEL
- EHER - BAEE P S ekt penses | BT TR T pre——. AR {put a n the suitable box{es); more than one £LE can be selected)
ap | @oRAR MR e | gmmmien | gmsenn | (STSTREN | ailaen | cowdenes | wiom | TR | MUSE | gy | 626
Level No. of (0] Select the suitable Plaase provide | 1 ol Please provide Inteliectuat Values = A‘:ﬂhem community | 00 ed
Particlpants cade{s) from the supplementary info down ist) supplementary info Development tducation Develapment gervice Experiences
above list) where necessary) where nacessary)
op |EHEEEED : EAESAE /SR REENEARSSUPRED - BANENE - ARMENABNES  ARERLE UEHED - REPENE - By THRBENEE
Local Activities: To organise life-wide learning in diffs KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning or to organise di life-wide learning activities to cater for students' Interests and abilities for stretching students’ potential and nurturing in students positive values and attitudes

42 ENEESRIfENT 6/7/2024 515 7 $1,464.50 $209.21|€2 5 - AR BaE Y
43 s iETE 6,13/5/2024 525 1 $177.70 $177.70|E2 3 ¥ ¥

44 | BhReRUEIREE 1/5/2024 5.5 5 $7,226.64 $1,445.33(€5, £7 RMBRARE Y ¥
45 | ARG 9/2023-5/2024 S.15 112 $6,766.80 $60.96|EL ME Y

46 [GhAEERT S B H 9r2023- 34555 1242023 S.1-5 -] $80.00 $10.00|EL RE Y

LY |7 g 9 g ot E e . X B AT 11/2023 5.4 1 $380.00 $380.00 |E1 il (EH) Y

4B |faATin SR 9/2023-8/2024 5.2,4 & $7,989.90 $1,333.32|ES MY ( STEAM ) ¥

49 |- R T R A TR 202330 40 Y 12/2023 5.4 1 $430.00 $430.00 | E1 Bih(=8) ¥

50 $0.00

51 $0.00

52 $0.00

53 - 50.00| " B T T

54 $0.00

55 50.00

56 $0.00

57 $0.00

58 50,00

59 $0.00

60 50,00

61 $0.00

62 $0.00

63 $0.00

64 $0.00

65 $0.00

66 50.00

67 $0.00

68 $0.00

69 $0.00

70 $0.00

71 $0.00

7z $c.00

73 50,00

74 $o.00

75 $6.00

76 $0.00

77 50.00

78 $0.00

79 $0.00

80 $0.00

8% $0.00

B2 30.00

83 $0.00

84 $0.00

85 s0.00

86 $0.00

s7 $0.00

% 3B H




i

ey Mk ATl P HER R BIE Essuntiil Learning Experiences (ELE]
Target Students Nature of Expenses Domain " .( %Eﬁﬁlﬁnﬂt va - EHESBR—G1)
o EFEH2IE  BAREBE weEn XEMsE :;’i::’ﬁ::i PE—— T e ——— (Puz a "¥" in the suitable boxtes); mare than ene ELE can be sel
Ne. N‘:)";;:::‘:&’;:’:ﬂ:;;::" Date &5 BBRAR [ AEEEE ) oo parson tg;:ygmcjfm W 1 (EmRRmER AREEEE | EvaluationResults | beSERR el e wamp | RLER
Level No. of 15) Select the suitable Please provide option from the pull- Please prn\rldle tntellectual Values Aesthetic Ccmmfm;w Career-related
Participants code(s) fro'm the supplementary info down list] supplementary info Devalopmeant Edugation Development Service Experiences
abave list) where necessary] where necessary)
11 AEE - ERERY /B3P /Eﬂﬁiﬁi&ﬁﬁiﬁ?—__ﬁﬁl!ﬂ@ﬁﬁ - RRFASVEIMEE - MENTHRDNED - @S TELSUNEER - RERERE - B m A G ]
Local Activities: To organise life-wide Jearning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learaing effectiveness, or to organise diversified life-wide learning actlvitles to cater for students’ interasts and abilities for stretehing students’ potential and nurturing in students positive values and attitudes

364 50.60

365 $0.00

366 50,00

387 $0.00

368 $0.00

369 $0.00

370 $0.00

371 $0.00

372 50.00

373 $0.00

374 50.00

- 375 |- SR VY SERENEE N — —_ [ v —$000] - ——— ) i —— —— N R . J— [ G N

376 $0.00

377 $0.00

ars 50.00

379 $0.00

380 $0.00

381 $0.00

382 $0.00

383 50,00

384 $0.00

385 50.00

386 $0.00

387 50.00

388 $0.00

389 50.00

390 $0.00

391 $0.00

392 $0.00

393 $0.00

394 $0.00

395 $0.00

395 $0.00

397 $0.00

398 $0.00

399 $0.00

400 $0.00

a9 Tmﬁ;‘gﬁ'ﬁ 1814 $324,814.84 20 20 i 2 8
s %M H



2023/24 B EAHMEEER BEHARE
Report on the Use of the Life-wide Learning Grant 2023/24

2315 Categories 2 & 3

SEBESHEIE Point to Note :
* BEIRSH AR - AFEAIR » This item refers to the head-count, instead of person-times.

STRETRIRATTEEREE S
Please go to validate the report after completion

5218  BBEHMET RS STEEHE NSRBI EIRE
Category 2: To procure equipment, consumables or learning resources for promoting life-wide learning

S3]F . SEEF AR
Category 3: Number of Student Beneficiaries

B e it / 58 A s SRBEAY : 4o
No. Item Purpose ($) Total no. of students in school:
T | IR $210.00 SAEERAE A By
2 |mErReE Bz $3,423.00 No. of student beneficiaries*: 493
S ELRREY B $800.00 BERBEABEALE (%) :
Percentage of students benefitting 100%
4 |mEREEER R $3,400.00 |from the Grant (s%): - I .
s T|EsaERl O |mERER $12,276.31
6 |BEBREzEE BRAK $2,700.00 MR BERE AR o
7 |ATEC-S.1-2, 4-5 Visual Arts Materials |[#1#RB3CE $926.90 Name of LWL Contact Person: ’
8 =] F8T -
9 portof L Contac Prsen: anEE
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

SRS




R HE iR / EE e SRBEAY : sos
No. Item Purpose ($) Total no. of students in school:
27
28
29
30
SE2JH#25T Total of Cat. 2 $23,736.21
$B1EE2ITEFAE Grand Totalof Cat. 1 & 2 $348,551.05
R

%36 H
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SAT AP B 2 Fe ok g s

TR Rk ET L E (2023-24)
i rE EiEpd FERL L (S
B AFARE OF B K | O NEALEF B AL R | 2023-2024 6535
?\1/57 :?r%‘f ,/},‘?Tl
WARNE ShipM ok | BT _ppE RE 2024 & 4% | 1141

R B VIE - S Y

Fme 5 miwd TN WY 2024 % 6 7 | 36610
RAB Y E AUEEEEFET 2024 # 4% | 1067

G L Ll <l

voES Uik 2024 & 5% | 72248.42
Feogd fadarf | 2ERE 2023 & 9% | 6390

AR

2023-24 & o A FLA R £ 123,991.42 ~
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it 2

.

1
2023-2024 £ i 2t &3 %5

\n

A

|
%*4%

CRAAE S i

W

% P REFE | AHE4 FEPFEPH “0 % 7 iR iy 5 Skl
B RKEER (282903 | o [ASHIRY s pRFEE | (234 EFe A0 | > P Pl BRI | > PR ke
24 & g FA T e pEFE 4 s | §359,473.16 TR REXFLFL wE R
Voo B Y 5 (i 56 &) RiAR néﬁlfﬂ’ MRS =

P BV K
b o ¢ e g
K%APF%}§33L

H o
B - Bg (238903 | ¢ -3¢ | f Y T A 2324 8K A0 | > o RLE | > ¢ e
Bh 30 24 & 82 Z32 9T | EYEE $186,999.12 REZLEZH 4
e (%4t &)
r - mrAR (2880903 [ 0-3f | AAEESL AL R |3 UERELD: (> AARDFECF > K Fr
faErs T 24 & 8% Z2¢ 7 | BRad He TR e | $91,416.15 Foeiad
A R RFR B (7o g (5 ff £)
Frisd s (23890 3 | V-0 | AREFEE L FeY 2 | AR REp OAEFH LY Y > e 2 it
24 % 8 SV | B RS AHEY Y IV RAFEREY | AR
& FE R ) I REE & AR
1Y R 24& 30 12 [ ¢ -3¢ | ¢ MBRAEFE B LR | EE L 00 $931 >RERgI T2 > P v
p - %29d 7 S T S £
5 4@@55;@,;& N E

% AR AR 0 A

& +$638,783.43
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TLORE R (R AT BENE) (4 Lﬂ/éww)

(FLERAFT R Wk T RFZHER i RE LR IEEFFIHR)
Y IE P P
KL $a it kS fa it
1 |0 2;ms & KL | O | #:esp s anaagio 2
IR Y K2 | O |#5HR7TFHE/RX ¥ i anilk
B (O] #3 w1 K3 | O | #HR4mes
THEIEECED K4 | O |4 pde g i
K5 | O |4 rE &
K6 O | it pde g ivgskfon @
K7 | O | # & (Gm):
, E =z
Z‘; ;B#ﬁ}i L10O % >3 L2 0 4 &3 L30 - i 5 L4 ™ & i i3
CERAEER D 40T
S5 M TRIERG
M1 M| 4%
M2 A%
M3 O MEAG
M4 ( m ok R
M5 O € &
M6 Mm%
M7 M EigEs
M8 O |86 Grer):
2 EMFARL
-3 ] 2 nIE A &R
N1 [m] IR e WA E R g ¥ HK$78,400
BRHE # 4R




N2 O LB LS HE R ER Y HK$2,265

N3 M ﬁﬂ&éﬁ,ﬁwwuwmmﬁﬁ(k 7 A7 i B G ph 55 120%) HK$31,434.48
N4 O G RR R R B U R R hp HK$0 .

N5 O i E R HK$718

N6 O Péﬁwmﬂ<n§§w$ FELE & (22 7 7 Az 5 L ELEF772%) HK$662.57
N7 O | XfFeh- S r IR & *" W (P 7 T AR E BT 1%) HK$0

N8 O # 8 GFp): HK$0

N9 =] EE R N HK$113,480.05
N10 =] L ERR A 3 g *

B

%4 H




FRBEE:

B | R
4 MR s ek g
o1 4| I
s sl /m
02 4| 1. Bt ®mfsk? BEERGT Y A2 RNAEESH
2. BRIFLAEAPFRAARELFTEFRICE O LM EFRES
TOM R PR R
03 | 1.2023 # 9 * 28 p ~ = 3:00-4:00
22024 # 3% 28 p = 10:00-12:00
ﬁ%iﬁ%%%ﬁﬁiﬁ
e /—— pLz 78 p .
O4 | B 11 s 73480
2.M % ~ & #  F + $79,780.57
05 O 7 B ’kﬁtﬁ#mif—k—e PE:
06 O Hw Grem):
inFE A K
KA 4| R & R B Iy
P1 ] AED AR EEYHRE RGN X 100 4 =
P2 M ARE D DR B EYBEE RIS |40 4 =
P3 M ARE 4 FE AR A X 150 4 4 =&
P4 4] ARCHCEF R R nehid A = 20 & 4 =
P5 M AREREEAR S8 A 3%
=
e %45 H




it [EIN

FEEEIE point to Note |

—~ PBAFEHER | Financial Overview

2023/24835F BAAIRENTIRIBA ERARS
Report on the Use of the Student Activities Support Grant 2023/24

* MIER AR - MIEAZR - This item refers to the head-count, instead of person-times.

E—R IEParts | & Ii

FEREFNEL—8
Please go to the next page after completion

AEBEREER

A Allocation in the Current School Year: F112:45000
FBFHMAR -

B Expenditure in the Current School Year: P112.388.88
E 2 SERFR (A- :

c FIREBEHERRE (A-8) $61.12

Unspent Amount to be Returned to the EDB (A — B):

~

SHEE A REBSER 1. Number of Student Beneficiaries and Subsidised Amount

=3 * 3
R FEEE AR WS E=ERMEER
Number of Student - Percentage on the
Category . Subsidised Amount .
Beneficiaries* Allocation
FEanERIEER o
Comprehensive Social Security Assistance 50 $26,348.72 23.43%
BB MIRANET B - SRRERY
Full-grant under the 118 $70,509.33 62.70%
School Textbook Assistance Scheme
*ﬁi%mﬁﬁ#@i?%i $15,530.83
i i- 51 13.81%
“gee“”_g Itlhe sct‘f" based ( LIRSS AR THAT25% )
inancially needy criteria {capped at 25% of the allocation}
£BET Total 220 $112,388.88 99.95%
[7f: WHBEENR (— )8 "ABEEME, |
{Remark: This item should be equal to the “Expenditure in the Current School Year” in Part | B)
EHSTRBREANEE o
Name of LWL Contact Person: e
MRS AR ;
Post of LWL Contact Person: BB

% 46 H




2023/248F BEFRETIERN BRRE E=TE (1) Part 11 (1)
Report on the Use of the Student Activities Support Grant 2023/24

SREEFEINEE—8
Please go to the next page after completion

= - FEHBITE1E 1. Details of Expenses

HiE E%%E?‘EE Essential Learning Experiences (ELE)
Domain S (RREABEMLE Ty, - TEESHR—R)
- EHSIE - BB EE e AR R )Ekxiifzeis (Put a "Y" in the suitable box{es); more than one ELE can be selected)
| Please provide A ($) Intellectual - . Community
option fram .the pull- supplementary info beneficiaries 4 Development !alue‘s Aesthetic service gareertrelated
down list) where necessary) Education Development Experiences
EMTEF : RMNAKSERENSLSERTERN / BER / REEBNEHBEED - SARENE - HSHAST L2 SUSBER  HUSTEETSDERE
{1} |Local Activities: To subsidise students with financial needs to participate in life-wide learning activities covering different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to subsidise students with financial
needs to participate in diversified life-wide learning activities with a view to enriching the five essential learning experiences for them
1 |IEFLCEES 4k E BEHYE 24 $1,324.00 $55.17 Y
2 R EEHA LI 2023- BE 2 $20.00 $10.00 Y
3 |EARREadia e 28 5$6,032.40 5215.44 ¥
4 |fjeszey L] 14 $1,996.00 $142.57 ¥ Y
5 |THEE B2 (sTEAM ) 30 $507.50 $16.92 Y Y
6 |EBFEEE e 40 $1,547.60 $38.69 Y Y
7 |pEshE dEEE XL 6 $900.00 $150.00 ¥ Y
8 |TEERERE EE 11 $408.20 $37.11 Y
9 VMERSGHEIEARIRLE L35 R 8 $91.60 $11.45 M
10 | EEREsE o e TEE BT 45 $1,272.50 $28.28 Y
11 | EERRRE BE 53 $183.50 $3.46
12 |FRESRIT ERE (Hift) T - B 243 $33,551.50 $138.07 Y
13 | BESCEEH T 12 $1,235.25 $102.94 Y
14 |ShpEEslEsEig HERENER i 4 $803.56 $200.89 Y Y
15 |ERiEEE BEESNE ZEEL - B 8 $3,010.60 $376.33( Y
16 |sBarer@rsmie s $ 10 $3,140.57 $314.06 Y
17 |4Etheggs EHENR 36 $6,359.10 $176.64 Y Y
18 |BsiRE{EL Sy SRDE Wi REME®R 13 $6,894.20 $530.32 Y Y
19 |22 iy (FH) 6 $7,854.50 $1,309.08 Y Y
20 |EESERRENG- MM =) 49 $841.60 $17.18 ¥
21 |IBREEEHEIE B2 o iig =g 6 $780.00 $130.00 Y
22 |&mEeays BEH (sTeaM )  |3iEw 7 $225.00 $32.14 ¥
23 | BiRiE g Bl (F&) TR 6 $480.00 $80.00




G BEEBBAR essential Learning Experiences [ELE)
Domain ZmEs (RRERAEMLE "y, - AIBEZR—IA)
EERE - BT RBE A o ABEsE (Put a "¥" In the suitable box(es); more than one ELE can be selected)
ARk Name, Brief Descripti mnd i 3 (IBRAR - P ti f E Expenses
No. e Brief Description 2 MEAREIRR | gy pbgaeng  |Toroimes Ol BPONSSS | person | mpmm | AR | MBER | e | AL
Objective of the Activity Select the suitable o i) student ($) %) o E3§=] physical and = AR ARV
option from the pull- case provi -e beneficiaries Intellectual Values Aesthetic Comm.unltv Career-related
d . supplementary info Development — Service = .
own list) where necessary) Education Development = Experiences
ZHEE  BEAEERENSESAREEN /R / BREBNESSUALET - RASENE - RS T2 ANEEED LU L eR B EE
(1} |Local Activities: To subsidise students with financial needs to participate in life-wide learning activities covering different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to subsidise students with financial
needs to participate in diversified life-wide learning activities with a view to enriching the five essential learning experiences for them
24 |gIRlErREREE RE AL 11 $250.00 522,73 Y Y
25 |Si-RstomE EIERE A 3 $205.30 $68.43
26 |HERH BE 3 $488.80 $163.27 Y
27 | EEAFUXEARE-URFEEE (B8 6 $528.00 $88.00
28 | EEREY-S e TeTEY 2ily ( T8 ) 83 $2,268.50 $27.34 Y
29 RSk R TR = 1 $487.50 $487.50 Y
30 |&MFlSmaEEE rERMAERR 11 $458.30 541,66 Y
31 |EamEaes #E - ARRAERHE 5 $232.10 $46.42 A
32 | BN RAERANLL R EX 11 $210.30 519.12 Y
33 |PURESIH e 7 $437.50 $62.50 Y
34 |FEIERIRE BEBKES 1 $217.20 $217.20 Y Y
35 |ATEC-S.1-2, 4-6 Visual Arts Materials B (HE) 8 $353.10 $44.14 Y
36 |EELE BEENE 5 $974.00 $194.80 Y Y
37 | SLEERT %5  AREERYE 7 $1,464.60 $209.23 ¥
38 |horiEgeERipt 3L 6 $1,066.70 $177.78 ¥ Y
39 | e SPOTIS EMITY Z0Z5"2H=ATNETES ™ |y gy 76 $4,633.20 $60.96 Y
M | NS SRR BREEZLER HENR © SEpep da s 5 $1,800.00 $360.00 Y
41 |FRITEgNE il (&%) 7 $4,200.00 $600.00 Y
42 |ERRESLE R A/ ETE haeAE il ( HE#) 1 $280.00 $280.00 Y
43 | A EE SRR 2R (Hih) Y 7 $1,275.00 $182.14 Y
44 |EiTEREE FEER ( STEAM ) 3 $4,000.10 $1,333.37 Y
45 | RSRIse - R 2023 Bl (F%) Ty 1 $430.00 $430.00 Y
46
47
48
43
50




MRE
No.

EBEE - BARBE

REER

Domain

Name, Brief Description and
Objective of the Activity

(SHZEARIER
Select the suitable
option from the pull-
down list}

(AW -
Gl
Please provide
supplementary info
where necessary}

Person-times of
student
beneficiaries

BAsz
Expenses

{s)

ABE

(FREBRAEMNLE "y, - UEEZR—IF)

EEBBEME Essential Learning Experiences (ELE)

{Put a "¥" in the suitable box{es); more than one ELE can be selected)

Expenses
per Person

($)

EHERR
Intellectual
Development

R{EE
nE
Values
Education

REZRRE
Physical and
Aesthetic
Development

i EHIRIE
Community
Service

BT{ER
BHAYEZER
Career-related
Experiences

{1)

FiEE - EMAEERENSRLERAASHN / BRN / FERBN2AUEREE - B BENE - ReAs

Local Activities: To subsidise students with finan
needs to participate in diversified life-wide learn

cial needs to participate

ing activities with a view to enriching the five e

mE2A R8s

FE - DIBERBEESERER
in life-wide learning activities covering different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to su
ssential learning experiences for them

bsidise students with financial

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

45

g1EEE
Total of Cat. 1

929

$105,721.38

18

17 15 1
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2023/2483 5 BAEEHTIEBA ERRS

Report on the Use of the Student Activities Support Grant 2023/24

SEMBISZ S (48 ) 111 Details of Expenses {Cont")

SE=TH (3) Part Il (3)

SERliR AR EREBIEE

Please go to validate the report after completion

4ReR
No.

REREESE
Name of the Activity and Equipment

option from the pull-
down fist)

Piease provide
supplementary info
where necessary)

it}
Domain ZSHEaY
AR
(BB R =L§Zﬂﬁﬁ?ﬁ?_ﬁ E Person-times of
Select the suitable RIS UG EIEEER student

beneficiaries

sz
Expenses

($)

A%
Expenses
per Person

($)

HERABRERE Essential Learning Experiences (ELE)

(FEAEHRMNE "y, TREZR-F)

{Put a"Y" in the suitable box({es); mare than one ELE can be selected)

BRERRE
Intellectual
Development

RiE#R RRAESIR

1+ &
nE Physical and i §BE§:‘,
R Community
Values Aesthetic Service
Education Development =

BT
hlipEed
Career-related
Experiences

.—.
(53]
—

B AEEREN LN NSRRI N ENE RS T AR A ES

To subsidise students with financial needs to purchase basic and essential learning materials an

d equipment for participating in life-wide learning activities

AR

9

$2,567.50

5285.28

FEEERRIIRTR

1

$100.00

$100.00

PR

20

$2,000.00

$100.00

BRI SE

20

$2,000.00

$100.00

< |=<|=|=<

Lo 2 o R I e A T P T R (N T B I )
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o

=
=
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N

ey
w

[
i

[y
o

=
L2
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§RE BERBDIE Essential Learning Experiences (ELE)
o mmEmg (RBAFEML "y, - TEESKR—IE)
Domain at=- 3= ] et .
o A% {Put a "Y" in the suitable box{es); more than one ELE can be selected)
it EENREHET (B - Persott—;es of Exgﬂeies Expenses
No, Name of the Activity and Equipment (BRI AR B ) - P per Person Enpeiepy fiEE mERR i WERTS ALEA
Select the suitable ] student (8) HE Physical and - BARY R ES
: Please provide . ($) Intelectual A Community
option from the pull- R beneficiaries Values Aesthetic X Career-related
. supplementary info Development i Service R
down list) Education Development Experiences
where necessary)
(3} AR ENREEE SR SIS ENALEN SRR BRI REE
To subsidise students with financial needs to purchase basic and essential learning materials and equipment for participating in life-wide learning activities
25
26
27
28
29
30
SE3IEMEA
4 50 €,667.50 0 ] 4 1) 1}
Total of Cat. 3 $
&5t
49 97¢% $112,388.88 18 17 19 1 5

Grand Total
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